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Republika e Kosov€s

Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi Komunal Viti/Skupitina Opitina Vitina / Vitina Municipality

NJESN E PERSONELIT

NR.8sl2019
Dt.15.08.2019

Komisioni P6rzgjedh6s iSh€rbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komun6s me Nr 02-

035-02/856 tE dat6s 08.08.2019 p6r pozit6n Zyrtor p6r qdshtie psikologiike nE Shkoll€n e

Fillore HalilAlidema gjatd procedur6s s€ vlersimit tE aplikacioneve nE baz6 td kritereve t€
pdrcaktuara nd konkurs vler€soi se kandidat6t tE posht6shenuar kan6 plot6suar kushtet p6r tu
pdrfshir€ n6 list6n e ngusht6 dhe p6r tiftuar nd testin me shkrim icili do tE mbahet me
19.08.2019 ora 11.00 te Shtdpia e Kultur6s (Bibloteka).

1. Arbenita Zejnullahu

Nuk hyne nE listen e ngusht pasi qd kand nuk e kan p6rvoj6n prej 2 vit6ve siq 6sht6

kErkuar nE konkursjan€ :

t, Lumturije Rama

2. Edona Rshiti
3. ElmadinaDragobuzhda
4. [iridon Halili
5. Donjeta T6rziu
6. Festim Pira
7. Majlinda Dragobuzhda

Kryetari iiKornisionit tE Sh€rbimit Civil.


